
      

Uchwała Nr 471/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 grudnia  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           10.000,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            10.000,00 zł                      
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

        zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwy : 

       Ogólną, w kwocie                  35.562,13 zł

               

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       110.877.599,26 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       6.648.609,85 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    122.732.880,25 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                   22.215.226,20zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        11.855.280,99 zł 

4) przychodami w kwocie,  w tym:                               13.405.280,99 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        4.008.964,57 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 471/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r 

 

1.     Dokonuje się zmian  w planie dochodów budżetowych, w wyniku : 

 zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 75478 - usuwanie  

skutków  klęsk  żywiołowych,  w kwocie 10.000,00 zł. 

 
2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w wyniku: 
a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb 
1. Główny Specjalista ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami - zmiany w 
planie wydatków, związane z przyznaniem nagród dla najaktywniejszych organizacji pozarządowych Powiatu 
Drawskiego  za rok 2020, w kwocie 6.000,00 zł;   
2. Wydział Edukacji – zmiana między paragrafami w celu zapłaty faktury za zakup materiałów 
promocyjnych dla ZPE-T w Bobrowie oraz przesunięcia w dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki    
oraz  w związku z przyznaniem nagrody dla dyrektora MOW w Czaplinku, na kwotę 7.764,43 zł; 
3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami – zmiany między paragrafami, w celu zabezpieczenia 
środków na wycenę nieruchomości Skarbu Państwa do aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste, na kwotę 
10.725,00  zł; 
4. Wydział Finansowy - zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego, związane z zabezpieczeniem 
składek ZUS i odsetek od kredytów na kwotę 83.044,00 zł; 
5. Wydział Inwestycji –  zmiana między paragrafami w związku z zabezpieczeniem środków z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych, w wysokości 300,00 zł, zmiany w zadaniach inwestycyjnych na kwotę 
10.400,00 zł oraz zmiany w planie projektu pn "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego  na terenie 
strefy centralnej ........" na kwotę 153 841,68 zł; 
6. Wydział Komunikacji i Transportu – zmiany w planie wydatków, w związku z zabezpieczeniem 
zakupu tablic rejestracyjnych, opłat za serwis sprzętowy oraz usługi związane z usuwaniem oraz 
przechowywaniem pojazdów na parkingu strzeżonym, na kwotę 4.200,00 zł; 
7. Zespół Informatyków – przeniesienie między paragrafami w wyniku zabezpieczenia środków na usługi 
dotyczące realizacji nowej strony internetowej, na kwotę 4.920,00 zł; 
8. Centrum Usług Wspólnych - zmiany w planie wydatków, związane z porządkowaniem budżetu i 
zabezpieczeniem płatności w roku budżetowym, na kwotę 22.433,00 zł ; 
9. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim -  zmiany w planie 
wydatków, w związku z koniecznością regulowania zobowiązań wobec ZUS, dostawców materiałów, usług 
remontowych i telekomunikacyjnych, w wysokości 7.301,70 zł; 
10. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zmiany między paragrafami wydatków związane z 
zabezpieczeniem płatności składek ZUS oraz kosztów utrzymania dzieci w pieczy zastępczej, na kwotę    
31.592,00, ponadto zwiększenie wydatków na zobowiązania dotyczące pokrycia kosztów utrzymania dzieci z 
powiatu drawskiego, przebywających  poza powiatem, na kwotę 30.562,13 zł; 
11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim - zmiany między 
paragrafami, w związku z zabezpieczeniem zobowiązań, związanych z najmem pomieszczeń biurowych oraz 
wynagrodzeniami i składkami społecznymi, na kwotę 17.012,17 zł; 
12. Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim – zwiększenie planu wydatków, na kwotę 5.000,00 
zł oraz zmiana w planie wydatków, w wysokości 3.889 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zapłatę faktury za ogrzewanie i zużycie energii elektrycznej; 
13. Zarząd  Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków, związanych z 
porządkowaniem budżetu, regulowaniem  zobowiązań za zimowe utrzymanie dróg oraz zakup posypywarki 
DEXWAL 1200 do posypywania chodników, na ogólna kwotę 61.419,00 zł; 
14. Zespół Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków dotyczą 
dostosowania planów do potrzeb jednostki  - zmiany m.in. dotyczą  zakupu energii elektrycznej, usług 



zdrowotnych i telekomunikacyjnych oraz składek ZUS i PPK, na  ogólną kwotą 270.865,00 zł, w tym zakończenie 
projektów „Pomerania” i projekt " Za Życiem"; 
15. Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia 
paragrafów usługowych, płacowych, materiałów dydaktycznych i ZFŚS, na kwotę 95.468,00 zł; 
16. Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany między paragrafami wydatków, związane z porządkowaniem 
budżetu jednostki  m.in zabezpieczenie planów na energię elektryczną oraz wynagrodzenia administracji, na kwotę 
14.470,00 zł;  
17. Zespól Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki, związane z zabezpieczeniem planów 
wydatków za energię elektryczną, kursy uczniów oraz korektę odpisu  na ZFŚŚ, w ogólnej kwocie 37.574,00 zł; 
 
3.      Rozwiązanie rezerwy ogólnej, w celu zabezpieczenia środków dla Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim, na zapłatę zobowiązań z tytułu zużycia energii elektrycznej i ogrzewania oraz pokrycia kosztów  
utrzymania dzieci z powiatu drawskiego, przebywających poza powiatem, w kwocie 35.562,13 zł . 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 


